
 
Květen 2018 
Záruční podmínky pro výrobky společnosti Esselte s.r.o. 
Záruční doba 5 let 
 
Následující podmínky popisující požadavky a rozsah záručního servisu nemají vliv na vaše zákonná práva, zejména 
záruční povinnost prodejce vyplývající z kupní smlouvy s koncovým spotřebitelem. 
Tyto záruční podmínky platí pro všechny výrobky společnosti Esselte s.r.o., které jsou uvedené v příloze, zakoupené 
kdekoli na světě. 
 
1. Záruční doba a začátek záruky 
Záruka začíná datem nákupu a trvá 5 let. 
Výhody, které vám v rámci této záruky nabízíme, nezpůsobí prodloužení doby trvání záruky. 

 
2. Obsah a rozsah záruky 
Závady produktů, které lze vysledovat zpět k selhání materiálů či chybám při výrobě, budou odstraněny dle volby 
společnosti Esselte buď opravou, či výměnou. V případě výměny připadne vlastnictví zbytků vyměňovaného 
produktu společnosti Esselte. Záruka neumožňuje požadovat od společnosti Esselte jakoukoli jinou kompenzaci nad 
rámec výše uvedené. 
 
3. Podmínky a použití záruky 
4. Závady produktu musí být nahlášeny ihned po zjištění a během záruční doby prodejci, u něhož byl produkt 

zakoupen. Případně lze nároky plynoucí z této záruky vznést u společnosti Esselte na následující kontaktní 
adrese:  
 
Esselte, s. r. o.  
V Lužích 818 142 00  
Praha 4 - Libuš  
Česká republika  
Telefon +420 261 912 720  
E-mail: objednavky@acco.com  
 
Společnost Esselte si vyhrazuje právo požadovat doklad o koupi. 

 
5. Omezení záruky 
Záruka 5 roky je omezena pro pákové pořadače a kroužkovou vazbu na mechanice. 
Záruka není platná v případě závad, jejichž příčinou je: 
a) Nesprávná instalace, např. nedodržení platných bezpečnostních předpisů, resp. přiložené uživatelské příručky; 
b) b) činnosti odporující směrnicím či nesprávné použití nebo zacházení s produktem, např. nepoužívání drátků 

Leitz/Rapid či používání nesprávného druhu drátků do sešívaček / sešívacích kleští nebo děrování např. spon/fólií 
atd. pomocí děrovaček; 

c) Vnější vlivy, např. poškození při přepravě, o kterou se nestará naše společnost; 
d) Provedené opravy výrobku nebo změny na výrobku, které nebyly provedeny společností Esselte s.r.o. nebo 

autorizovaným zákaznickým servisem 
e) Nerespektování pokynů pro péči a čištění podle příručky, např. žádné nebo nedostatečné mazání děrovacích 

segmentů děrovaček. 
  



Příloha k záručním podmínkám společnosti Esselte s.r.o.: 
 
Pro následující výrobky platí 5letá záruka: 
5000250 Sešívací kleště Rapid Classic K1 PLATINUM, 24/6 50 listů, platinová 
5000264 Mini sešívačka Rapid F5, 10 listů,černá 
5000265 Mini sešívačka Rapid F5, 10 listů, modrá 
5000266 Mini sešívačka Rapid F5, 10 listů, průhledná modrá, blistr 
5000267 Set mini sešívačky Rapid F5 a mini děrovačky Rapid FC10 (vč. vyndavače), černá, blistr 
5000268 Malá sešívačka Rapid F6, 20 listů, černá 
5000269 Malá sešívačka Rapid F6, 20 listů, modrá 
5000270 Malá sešívačka Rapid F6, 20 listů, červená 
5000271 Malá sešívačka Rapid F6, 20 listů, průhledná modrá, blistr 
5000273 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM12, 25 listů, černá 
5000274 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM12, 25 listů, stříbrná 
5000275 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM12, 25 listů, modrá 
5000276 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM12, 25 listů, červená 
5000278 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM14, 25 listů, černá (FS) 
5000279 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM14, 25 listů, stříbrná (FS) 
5000280 Celokovová stolní sešívačka Rapid FM14, 25 listů, modrá (FS) 
5000283 Celokovová stolní děrovačka Rapid FMC 25, 25 listů, modrá 
5000286 Celokovová velká děrovačka Rapid FMC 40, 40 listů, modrá 
5000289 Sešívací kleště Rapid Fixativ F11, 15 listů, černá 
5000290 Sešívací kleště Rapid Fixativ F11, 15 listů, modrá 
5000304 Celokovová malá děrovačka Rapid FMC 20, 20 listů, modrá 
5000352 Malá sešívačka Rapid ECO, 20 listů, černá 
5000353 Malá sešívačka Rapid ECO, 20 listů, černá (FS) 
5000354 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, světle modrá 
5000355 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, světle červená 
5000356 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, světle zelená 
5000357 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, žlutá 
5000358 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, bílá 
5000359 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, světle modrá 
5000360 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, světle červená 
5000361 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, světle zelená 
5000362 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, žlutá 
5000363 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, bílá 
5000370 Set mini sešívačky Rapid F5 a mini děrovačky Rapid FC10 (vč. vyndavače), pastelová 

modrá/zelená, blistr 
5000371 Set mini sešívačky Rapid F5 a mini děrovačky Rapid FC10 (vč. vyndavače), pastelová 

růžová/žlutá, blistr 
5000372 Set mini sešívačky Rapid F5 a mini děrovačky Rapid FC10 (vč. vyndavače), pastelová 

fialová/broskvová, blistr 
5000490 Sešívací kleště Rapid Retro Classic K1, 24/6-8+, 50 listů, black magic 
5000491 Sešívací kleště Rapid Retro Classic K1, 24/6-8+, 50 listů, coconut kiss 
5000492 Sešívací kleště Rapid Retro Classic K1, 24/6-8+, 50 listů, fondant blue 
5000493 Sešívací kleště Rapid Retro Classic K1, 24/6-8+, 50 listů, strawberry cream 
5000494 Sešívací kleště Rapid Retro Classic K1, 24/6-8+, 50 listů, mellow yellow 
5000537 Stolní sešívačka Rapid Supreme S17 SuperFlatClinch™, 30 listů, černá (FS) 
5000538 Stolní sešívačka Rapid Supreme S17 SuperFlatClinch™, 30 listů, černá/červená (FS) 
5000539 Stolní sešívačka Rapid Supreme S17 SuperFlatClinch™, 30 listů, bílá/růžová (FS) 
5000540 Stolní sešívačka Rapid Supreme S27 SuperFlatClinch™, 30 listů, černá (HS) 
5000541 Stolní sešívačka Rapid Supreme S27 SuperFlatClinch™, 30 listů, černá/červená (HS) 
5000542 Stolní sešívačka Rapid Supreme S27 SuperFlatClinch™, 30 listů, bílá/růžová (HS) 
5000543 Stolní sešívačka Rapid Supreme S50 SuperFlatClinch™, 50 listů, černá 
5000544 Stolní sešívačka Rapid Supreme S50 SuperFlatClinch™, 50 listů, černá/červená 



5000545 Stolní sešívačka Rapid Supreme S50 SuperFlatClinch™, 50 listů, bílá/růžová 
5000546 Stolní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, černá 
5000547 Stolní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, černá/červená 
5000548 Stolní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30, 30 listů, bílá/růžová 
5000549 Kompaktní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30c, 30 listů, černá 
5000550 Kompaktní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30c, 30 listů, černá/červená 
5000551 Kompaktní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO30c, 30 listů, bílá/růžová 
5000552 Velkokapacitní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO60, 60 listů, černá 
5000553 Velkokapacitní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO60, 60 listů, černá/červená 
5000554 Velkokapacitní sešívačka Rapid Supreme Omnipress SO60, 60 listů, bílá/růžová 
10030069 Ekologický pákový pořadač Leitz 180° RECYCLE, 52 mm, petrolejově modrá 
10040069 Ekologický pákový pořadač Leitz 180° RECYCLE, 80 mm, petrolejově modrá 
10050001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, perleťová bílá 
10050023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, růžová 
10050036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, modrá 
10050044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, oranžová 
10050051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, ledově modrá 
10050062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, purpurová 
10050064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, zelená 
10050001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, perleťová bílá 
10050023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, růžová 
10050036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, modrá 
10050044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, oranžová 
10050051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, ledově modrá 
10050062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, purpurová 
10050064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, zelená 
10050001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, perleťová bílá 
10050023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, růžová 
10050036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, modrá 
10050044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, oranžová 
10050051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, ledově modrá 
10050062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, purpurová 
10050064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, zelená 
10050001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, perleťová bílá 
10050023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, růžová 
10050036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, modrá 
10050044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, oranžová 
10050051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, ledově modrá 
10050062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, purpurová 
10050064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/85mm, zelená 
10060001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, perleťová bílá 
10060023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, růžová 
10060036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, modrá 
10060044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, oranžová 
10060051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, ledově modrá 
10060062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, purpurová 
10060064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, zelená 
10060001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, perleťová bílá 
10060023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, růžová 
10060036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, modrá 
10060044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, oranžová 
10060051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, ledově modrá 
10060062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, purpurová 
10060064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, zelená 
10060001 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, perleťová bílá 



10060023 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, růžová 
10060036 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, modrá 
10060044 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, oranžová 
10060051 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, ledově modrá 
10060062 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, purpurová 
10060064 Pákový pořadač Leitz 180° WOW, A4/50mm, zelená 
10155068 Pákový pořadač plastový Leitz 180, 52 mm A4, tmavě modrá 
10155068 Pákový pořadač plastový Leitz 180, 52 mm A4, tmavě modrá 
10155068 Pákový pořadač plastový Leitz 180, 52 mm A4, tmavě modrá 
10155068 Pákový pořadač plastový Leitz 180, 52 mm A4, tmavě modrá 
10184030 Mini sešívačka Rapid Baby F4, 10 listů, čirá, blistr 
10184032 Mini sešívačka Rapid Baby F4, 10 listů, průhledná modrá, blistr 
10510601 Sešívací kleště Rapid Classic K1, 24/6, 50 listů, chromová 
10730000 Kart. pák. pořadač A3 Leitz 
10730000 Kart. pák. pořadač A3 Leitz 
10730000 Kart. pák. pořadač A3 Leitz 
11060023 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, růžová 
11060036 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, modrá 
11060044 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, oranžová 
11060051 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, ledově modrá 
11060062 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, purpurová 
11060064 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, zelená 
11060023 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, růžová 
11060036 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, modrá 
11060044 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, oranžová 
11060051 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, ledově modrá 
11060062 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, purpurová 
11060064 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, zelená 
11060023 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, růžová 
11060036 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, modrá 
11060044 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, oranžová 
11060051 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, ledově modrá 
11060062 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, purpurová 
11060064 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 75 mm, zelená 
11070023 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, růžová 
11070036 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, modrá 
11070044 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, oranžová 
11070051 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, ledově modrá 
11070062 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, purpurová 
11070064 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, zelená 
11070023 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, růžová 
11070036 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, modrá 
11070044 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, oranžová 
11070051 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, ledově modrá 
11070062 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, purpurová 
11070064 Mobilní pořadač Leitz 180° Active WOW, 50 mm, zelená 
11080004 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, arktická bílá  
11080028 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, granátově červená 
11080053 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, zelenkavá 
11080069 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, titanově modrá 
11080094 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, saténově černá 
11080004 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, arktická bílá  
11080028 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, granátově červená 
11080053 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, zelenkavá 
11080069 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, titanově modrá 



11080094 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, saténově černá 
11080004 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, arktická bílá  
11080028 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, granátově červená 
11080053 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, zelenkavá 
11080069 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, titanově modrá 
11080094 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 75 mm, saténově černá 
11090004 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, arktická bílá  
11090028 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, granátově červená 
11090053 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, zelenkavá 
11090069 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, titanově modrá 
11090094 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, saténově černá 
11090004 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, arktická bílá  
11090028 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, granátově červená 
11090053 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, zelenkavá 
11090069 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, titanově modrá 
11090094 Mobilní pořadač Leitz 180° Active STYLE, 50 mm, saténově černá 
11160022 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 75 mm, růžová 
11160024 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 75 mm, červená 
11160030 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 75 mm, světle modrá 
11160065 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 75 mm, fialová 
11160089 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 75 mm, tmavě šedá 
11170022 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 50 mm, růžová 
11170024 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 50 mm, červená 
11170030 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 50 mm, světle modrá 
11170065 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 50 mm, fialová 
11170089 Mobilní pořadač Leitz 180° Active UrbanChic, 50 mm, tmavě modrá 
18220000 Závěsný pákový pořadač 52mm A4 
20597801 Stolní děrovačka Rapid Supreme SC40, 40 listů, černá 
20679830 Stojící sešívačka Rapid Ultimate F20, 20 listů, černá 
20679831 Stojící sešívačka Rapid Ultimate F20, 20 listů, modrá 
20922601 Velkokapacitní děrovačka Rapid Fashion HDC65, 65 listů, černá 
20922603 Velkokapacitní děrovačka Rapid Fashion HDC65, 65 listů, stříbrná/oranžová 
20922801 Stolní čtyřděrovačka Rapid FC20/4, 20 listů, černá 
21080815 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD110, 110 listů, stříbrná/oranžová 
21080816 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD110, 110 listů, černá/šedá 
21162804 Mini děrovačka Rapid FC5, 10 listů, průhledná modrá, blistr 
21162901 Malá děrovačka Rapid FC6, 20 listů, průhledná modrá, blistr 
21281405 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD70, 70 listů, stříbrná/oranžová 
21281406 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD70, 70 listů,  černá/šedá 
21698301 Velkokapacitní sešívačka Rapid DUAX, 170 listů, stříbrná/oranžová 
21835301 Celokovová mini děrovačka Rapid FMC 10, 10 listů, černá 
21835401 Celokovová malá děrovačka Rapid FMC 20, 20 listů, černá 
21835402 Celokovová malá děrovačka Rapid FMC 20, 20 listů, stříbrná 
21835501 Celokovová stolní děrovačka Rapid FMC 25, 25 listů, černá 
21835502 Celokovová stolní děrovačka Rapid FMC 25, 25 listů, stříbrná 
21835601 Celokovová velká děrovačka Rapid FMC 40, 40 listů, černá 
21835602 Celokovová velká děrovačka Rapid FMC 40, 40 listů, stříbrná 
23000600 Velkokapacitní děrovačka Rapid Supreme HDC150, 150 listů, stříbrná/oranžová 
23223100 Velkokapacitní čtyřděrovačka Rapid Supreme HDC150/4, 150 listů, stříbrná/oranžová 
23256400 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, černá 
23256401 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, modrá 
23256402 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, červená 
23256500 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, černá 
23256501 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, modrá 
23256502 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, červená 



23633700 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD210, 210 listů, stříbrná/oranžová 
23633703 Velkokapacitní sešívačka Rapid Fashion HD210, 210 listů, černá/šedá 
23638501 Mini děrovačka Rapid FC10, 10 listů, černá 
23638502 Mini děrovačka Rapid FC10, 10 listů, modrá 
23639401 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, černá 
23639402 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, modrá 
23639403 Stolní děrovačka Rapid FC30, 30 listů, červená 
23721800 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, černá, blistr 
23721801 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, modrá, blistr 
23721802 Malá děrovačka Rapid FC20, 20 listů, červená, blistr 
23722201 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, modrá, blistr 
23722202 Stolní sešívačka Rapid F30 s ploch. sešíváním, 30 listů, červená, blistr 
23810501 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, černá 
23810502 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, modrá 
23810503 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, červená 
23810801 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, černá, blistr 
23810802 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, modrá, blistr 
23810803 Stolní sešívačka Rapid F16, 30 listů, červená, blistr 
23811101 Stolní sešívačka Rapid F18, 30 listů, černá (FS) 
23811102 Stolní sešívačka Rapid F18, 30 listů, modrá (FS) 
23811103 Stolní sešívačka Rapid F18, 30 listů, červená (FS) 
24127301 Stolní děrovačka Rapid Supreme SP30 Press Less™, 30 listů, černá 
24127302 Stolní děrovačka Rapid Supreme SP30 Press Less™, 30 listů, modrá 
24509000 Stojící sešívačka Rapid ECO SuperFlatClinch™, 25 listů, černá 
24812301 Stolní sešívačka Rapid ECO SuperFlatClinch™, 25 listů, černá (FS) 
24812500 Sešívací kleště Rapid ECO, 20 listů, černá 
24812701 Stolní sešívačka Rapid ECO SuperFlatClinch™, 25 listů, černá 
24845300 Děrovačka Rapid ECO, 20 listů, černá 
24845701 Stolní čtyřděrovačka Rapid Supreme SP34 Press Less™, 30 listů, černá 
24846201 Mini sešívačka Rapid ECO, 10 listů, černá 
 
 


